1 Cfr. n. 354.
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predecessores quesitos communi Saone toto suo posse totisque suis viri- 
_ US conservare, lecto m eorum presencia et predictorum consciliariorum  
instrum ento dacioms et concessionis predicte, predictum feudum et ipsam 
renovationem et concessionem et corporalisa tradicionis possessionem  
de quatuor partibus qmnque parcium tocius ville  V ed i et hominum et 
ìurisdieioms ipsius ville  cum omnibus hiis de quibus iam dictus Con- 
radus Cigala, Nicoleta et Anthonius fuerunt investiti per predictum  
dominum Franciscum Ursetum, sicut iam de predictis omnibus in pu- 

ìco instram ento piena fit mencio, ratificavit et aprobavit et afirm avit 
expresse et suarn auctoritatem et decretum interposuit omnibus et sin- 
g.u , suPfad lc ta  et mfrascriptis et in signum et eternam memoriam da
cioms, concessionis et renovacionis feudi supradicti predictus dominus 
potestas predictos Percivalem Cigalam et Nicolosum Cigalam, tamquam  
curatores, vice et nomine dictom m  minorum, et predictos Conradum  

galam et Melianum Cigalam, tamquam filios et heredes Conradi Ci- 
ga Pr™ i , ^  presentibus et consencientibus et auctorigantibus I (c. 
c l x x i  r .)  dictis curatoribus, cum quodam baculo quem in manibus te- 
nebat m nobile et hononficum  feudum legiptime investivit. Qui Con- 
radmus et Melianus, auctoritate, conscilio et consensu dictorum curato- 
rum suorum, ac edam  ipsi curatores, curatorio nomine ipsorum, pro- 
misserunt ipsi domino potestati, stipulanti nomine et vice dicti com- 
mums et lu ra ve ru n t. . . 0 (c. c l x x i  *,.) Nomina consciliariorum sunt 

ec dominus Petrus Fulcherius abbas, dominus Iohannes de Carlo iudex, 
Berthonus de Ardigone, Lafranchus de Cruceferrea, Loysius Foldratus, 
Obertus Formica, Percivalis Beliamus, Gatacius Sinistrarius, Lafranchus 
Scorpitus, Iohannes V illani ferrarli, M anuel G rullus, Petrus Barberius 
notanus, Iohanninus^ Regina, Fredericus Cebelia, Manuel Curlaspedus, 
oiannes Babo, dominus Nicola Caminata iudex, Salvinus Bava, Baldoy- 

nus Vegerms Valcalda Detesalve, Sorleonus Scorpitus, Marchetus Ri- 
cius, Ogerms de Cellis, Franciscus Bellotus, Dominicus So?opilus, Iohan- 
mnus Formica Guillelmus de Vulture, Guillelm us A ?uffator, Percivalis 
de M onte?emulo, Hugo M af uchus, Iuvenis C aram ella , Lafranchus fer- 
ranus, Guillelm us Pamparatus, Nicola faber, Philipus Laynus, Oddo de
Serra, Phylipus speciarius, Bertholinus barberius, Guillelm us Scafardus, 
Petrus Argentus.